menta 5 misit pro Archiepiscopo Bracharensi D. Joanne , &
aliis-bonis hominibus , ck rogaverunt eos , ut venirent ad

Regem Portugallis, ut pacem bonam... & firmarent ea
,
quas

pacis sunt , in perpetuum. Ita fa&um est; convenerunt nam-
que in uno ten torio ab eo pariter Imperator

i
& Rex Portu-

gallis , & osculati sunt invicem , & comederunt , & biberunt

in unum • &Joctui sunt soii secretáis, & sic remeavit unus-

quisque in propria in pace.

Eodem quoque teinpore venerunt quasdam Naves ex insperato

de
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de partibus Galliarimi piense armatis viris , votum habentes

iré in Jerusalem , cnmque venissent ad Portum Gaye , & in-

trassent Dorium , audivit hxc Rex , & gavisus est cum eis,

erant enim fere septuaginta , & pace inita cum eis , ut irent

ad Ulixbonam , Ipsi per mare , & ipse cum exercitu sao per

terram & ob^iderent eam , forsítan placeret Domino , ut tra-

deret eam in manibus eorum. Conventíone itaque fa&a , iili

per mare , & Rex per terram cum exercitu suo venerunt un-

dique ad Ulixbonam, & circumdederunt, & oppugnaverunt

eam , sed non potuerunt adversus eam
,
quia nondum adve-

nerat tempus ut traderetur in manibus Christianorum , sed

irruperunt suburbana ejus , & demoliti sunt multas vineas,

& succenderunt domos , & fecerunt plagam magnam in tér-

ra. Videntes itaque quod non cito, nec per multum tempo-
ris spatium non posset capi , etiam si quotidie foret obsessa,

quoniam erat mukum refecha , & populosa , & tune satis

abundabat ómnibus bonis , reliquerunt eam. Rex" cum exer-

citu suo regressus est in terram suam , & illi marini nautas

abierunt viam suam
,
quo tendebant iré in Jerusalem.

.¿Era 1 180. ídem Rex Portugallensium idem Rex D. Alfonsus

coepit edificare Castellum de Germanello anno Regni sui dé-

cimo quarto. Videns namque habitatores de Coiimbria in

timore , & tremore pósitos , nec ausos se extendere ad labo-

randum per suos términos Villam Germanello, Alvorge , &
Atheania propter frequentes incursiones , & depraedationes

quae ibi quotidie fiebant á Sarracenis , ideirco visum est ei

faceré Castellum illud in corde térras ad securitatem & mu-
nimentum iaborantium Christianorum, & detrimentum su-

pervenientium latrunculorum Sarracenorum
,
posuit ibi mi-

lites
,
qui custodirent illud , & essent tutaniento & defensia-

ni Christianorum.

Per idem temporis insurrexerunt Ismaelita* adversum Moabí-
tas. i. Endeluces adversus Árabes , & expullerunt eos de Ci-
vitatibus & Castellissuis 5 advenerat namque jam tempus, quo
misereretur Dominus populo Christiano , & amoveret iram
suam ab eis, quam induxerat super eos tempore Regís Roderi-
ci propter peccata eorum, & induxerat super eos Sarracenos,
qui devastarent Christianos , & possiderent terram eorum.